
BRUSLENÍ 
 

 

KDY: každou středu, začínáme 1.11.2023 (seznam dětí viz. níže) 

KDE: INTEX ARÉNA 

S SEBOU: brusle, helma, na které bude čitelně napsané JMÉNO dítěte, teplé 

oblečení, nepromokavé rukavice, tenkou čepici, pití, papírové kapesníky, batoh 

viditelně podepsaný 

ODJEZD: 7:15 odchod od MŠ a poté odjezd linkovým autobusem do Ledče nad 

Sázavou 

Prosíme rodiče o spolupráci při dopravě dětí na stadion (INTEX ARÉNA). 

NÁVRAT: 10 hodin autobusem do Kožlí 

SVAČINKA: z MŠ 

CENA: za celý výcvik (10 lekcí) 500 Kč, platí se předem u učitelky ve své třídě 

Pokud bude dítě nemocné, peníze se nevrací. 

 

 

 

 

 



BRUSLENÍ 
 

 

KDY: každý pátek, začínáme 3.11.2023 (seznam dětí viz. níže) 

KDE: INTEX ARÉNA 

S SEBOU: brusle, helma, na které bude čitelně napsané JMÉNO dítěte, teplé      

oblečení, nepromokavé rukavice, tenkou čepici, pití, papírové kapesníky, batoh 

viditelně podepsaný 

ODJEZD: 7:15 odchod od MŠ a poté odjezd linkovým autobusem do Ledče nad 

Sázavou 

Prosíme rodiče o spolupráci při dopravě dětí na stadion (INTEX ARÉNA). 

NÁVRAT: 10 hodin autobusem do Kožlí 

SVAČINKA: z MŠ 

CENA: za celý výcvik (10 lekcí) 500 Kč, platí se předem u učitelky ve své třídě 

Pokud bude dítě nemocné, peníze se nevrací. 

 

 

 

 


